



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 869 770
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FOSEN GODS AS
Forretningsadresse:	Pir II 9 7010 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Kristian Norset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 033 337	159 515 024
Annen driftsinntekt		8 270 321	7 310 711
Sum inntekter		116 303 658	166 825 734
Kostnader			
Varekostnad		103 193 398	145 327 777
Lønnskostnad		5 402 870	5 596 858
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		84 163	52 467
Annen driftskostnad		8 049 237	8 040 857
Sum kostnader		116 729 669	159 017 960
Driftsresultat		-426 011	7 807 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		493 626	827 633
Sum finansinntekter		493 626	827 633
Annen finanskostnad		2 046	4 611
Sum finanskostnader		2 046	4 611
Netto finans		491 580	823 022
Ordinært resultat før skattekostnad		65 569	8 630 796
Skattekostnad på resultat		15 825	1 903 759
Ordinært resultat etter skattekostnad		49 744	6 727 037
Årsresultat		49 744	6 727 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		49 744	6 727 037
Totalresultat		49 744	6 727 037
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		49 744	6 727 037



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		49 744	6 727 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		120 699	125 979
Sum immaterielle eiendeler		120 699	125 979
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		312 683	120 203
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		23 970	29 963
Sum varige driftsmidler		336 653	150 166
Sum anleggsmidler		457 352	276 145
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 043 256	13 912 726
Andre kortsiktige fordringer		536 476	12 993
Konsernfordringer		35 625	
Sum fordringer		10 615 357	13 925 718
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 546 772	22 543 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 546 772	22 543 163
Sum omløpsmidler		36 162 128	36 468 881
SUM EIENDELER		36 619 480	36 745 026
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		600 000	600 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		600 000	600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 485 551	23 435 807
Sum opptjent egenkapital		23 485 551	23 435 807
Sum egenkapital		24 085 551	24 035 807
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 324 521	9 502 455
Betalbar skatt		10 545	1 901 193
Skattetrekk og andre trekk		564 031	844 630
Kortsiktig konserngjeld		1 893 885	62 329
Annen kortsiktig gjeld		740 946	398 611
Sum kortsiktig gjeld		12 533 929	12 709 218
Sum gjeld		12 533 929	12 709 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 619 480	36 745 026



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 698584

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 869 770
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSEN GODS AS
Forretningsadresse: Pir II 9
7010 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Kristian Norset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Organisasjonsnr: 979 869 770
FOSEN GODS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 033 337	159 515 024
Annen driftsinntekt		8 270 321	7 310 711
Sum inntekter		116 303 658	166 825 734
Kostnader			
Varekostnad		103 193 398	145 327 777
Lønnskostnad		5 402 870	5 596 858
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		84 163	52 467
Annen driftskostnad		8 049 237	8 040 857
Sum kostnader		116 729 669	159 017 960
Driftsresultat		-426 011	7 807 775
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		493 626	827 633
Sum finansinntekter		493 626	827 633
Annen finanskostnad		2 046	4 611
Sum finanskostnader		2 046	4 611
Netto finans		491 580	823 022
Ordinært resultat før skattekostnad		65 569	8 630 796
Skattekostnad på resultat		15 825	1 903 759
Ordinært resultat etter skattekostnad		49 744	6 727 037
Årsresultat		49 744	6 727 037
Årsresultat etter minoritetsinteresser		49 744	6 727 037
Totalresultat		49 744	6 727 037
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		49 744	6 727 037
Sum overføringer og disponeringer		49 744	6 727 037



Organisasjonsnr: 979 869 770
FOSEN GODS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	120 699	125 979
Sum immaterielle eiendeler	120 699	125 979

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	312 683	120 203
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	23 970	29 963
Sum varige driftsmidler	336 653	150 166

Sum anleggsmidler	457 352	276 145
-------------------	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	10 043 256	13 912 726
Andre kortsiktige fordringer	536 476	12 993
Konsernfordringer	35 625	
Sum fordringer	10 615 357	13 925 718

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	25 546 772	22 543 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	25 546 772	22 543 163

Sum omløpsmidler	36 162 128	36 468 881
------------------	------------	------------

SUM EIENDELER	36 619 480	36 745 026
---------------	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital	600 000	600 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	23 485 551	23 435 807
Sum opptjent egenkapital	23 485 551	23 435 807



Sum egenkapital	24 085 551	24 035 807
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	9 324 521	9 502 455
Betalbar skatt	10 545	1 901 193
Skattetrekk og andre trekk	564 031	844 630
Kortsiktig konserngjeld	1 893 885	62 329
Annen kortsiktig gjeld	740 946	398 611
Sum kortsiktig gjeld	12 533 929	12 709 218
Sum gjeld	12 533 929	12 709 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	36 619 480	36 745 026



Organisasjonsnr: 979 869 770
FOSEN GODS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
5.20

Sum	Beløp
-----	-------

Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler	Immaterielle eiend.
--------------------------	---------------------	---------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap	Årets	Fjorårets
-----------------------------------	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - foretak i samme konsern	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet	Årets	Fjorårets
--	-------	-----------

Pantstillelse	Beløp
---------------	-------

Beholdning av egne aksjer	Antall	Pålydende	Andel av aksjek.
---------------------------	--------	-----------	------------------



Årsregnskap

Fosen Gods AS

2022



Fosen Gods AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
	Salgsinntekt	108 033 337	159 515 024
	Annen driftsinntekt	8 270 321	7 310 711
	Sum driftsinntekter	116 303 658	166 825 735
	Varekostnad	103 193 398	145 327 777
2,4	Lønnskostnad	5 402 870	5 596 858
5	Avskrivninger	84 163	52 467
2	Annen driftskostnad	8 049 237	8 040 857
	Sum driftskostnader	116 729 669	159 017 960
	Driftsresultat	-426 011	7 807 775
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen finansinntekt	493 626	827 633
	Annen finanskostnad	-2 046	-4 611
	Netto finansresultat	491 580	823 022
	Ordinært resultat før skattekostnad	65 569	8 630 796
7	Skattekostnad på ordinært resultat	15 825	1 903 759
	Ordinært resultat	49 744	6 727 037
	ÅRSRESULTAT	49 744	6 727 037
	OVERFØRINGER		
8	Avsatt til annen egenkapital	49 744	6 727 037
	Sum overføringer	49 744	6 727 037



Fosen Gods AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
7	Utsatt skattefordel	120 699	125 979
	Sum immaterielle eiendeler	120 699	125 979
	Varige driftsmidler		
5	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	312 683	120 203
5	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	23 970	29 963
	Sum varige driftsmidler	336 653	150 166
	Sum anleggsmidler	457 352	276 145
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
	Kundefordringer	10 043 256	13 912 726
6	Kundefordring på selskap i samme konsern	35 625	0
6	Andre fordringer	536 476	12 993
	Sum fordringer	10 615 356	13 925 718
9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	25 546 772	22 543 163
	Sum omløpsmidler	36 162 128	36 468 881
	SUM EIENDELER	36 619 480	36 745 026



Fosen Gods AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
3,8	Aksjekapital (600 aksjer á kr 1.000)	600 000	600 000
	Sum innskutt egenkapital	600 000	600 000
	Opptjent egenkapital		
6	Annen egenkapital	23 485 551	23 435 807
	Sum opptjent egenkapital	23 485 551	23 435 807
	Sum egenkapital	24 085 551	24 035 807
	Gjeld		
	Korttidslig gjeld		
	Leverandørgjeld	9 324 521	9 502 455
6	Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	1 893 885	62 329
7	Betalbar skatt	10 545	1 901 193
	Skyldige offentlige avgifter	564 031	844 630
6	Annen korttidslig gjeld	740 946	398 611
	Sum korttidslig gjeld	12 533 928	12 709 218
	Sum gjeld	12 533 928	12 709 218
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	36 619 480	36 745 026

Fosen, 23. 6. 2023

Styret for Fosen Gods AS


Harald Arbojen
Styreformann


Dag Aune
Styremedlem


Kjell Lønstadgrind
Styremedlem


Hans Kristian Norset
Daglig leder



Fosen Gods AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres som annen finansinntekt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



Fosen Gods AS

Noter til regnskapet 2022

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Gjennomsnittlig antall årsverk 5,2

Ytelser til ledende personer	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder	919 299	0
Styret	54 000	

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester utgjør i 2022 kr 65.460,- ekskl MVA.

Godtgj. for teknisk bistand m/utarbeidelse av ligningspapirer og årsregnskap utgjør i 2022 kr 12.850,- ekskl. MVA.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	600	1 000	600 000

Eierstruktur

Aksjonær i selskapet pr 31.12. var:

	Antall	Stemmeandel	Eierandel
Fosen Transport AS	600	100 %	100 %

Note 4 Lønnskostnad

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	3 826 653	3 858 326
Folketrygdavgift	572 285	575 143
Pensjonskostnad	232 106	214 706
Innleie av sjåførere	747 444	896 304
Andre ytelser	24 382	52 379
Sum	5 402 870	5 596 858

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygninger, fast eiendom	Driftsløsøre inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	191 000	691 265	882 265
Tilgang kjøpte driftsmidler	270 651	0	270 651
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	461 651	691 265	1 152 916
Akkumulerte avskrivninger 31.12	148 968	667 296	816 263
Akkumulerte avskr. og nedskr. 31.12	148 968	667 296	816 263
Bokført verdi pr. 31.12	312 683	23 970	336 653
Årets avskrivninger	78 171	5 993	84 163
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	249 747	6 650	256 397



Fosen Gods AS

Noter til regnskapet 2022

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	1 893 885	62 329	0	0
Sum	1 893 885	62 329	0	0

Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	10 545	1 901 193
Endring i utsatt skatt	5 280	2 567
Skattekostnad ordinært resultat	15 825	1 903 760

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2022	2021
Betalbar skatt	10 545	1 901 193
Betalbar skatt i balansen	10 545	1 901 193

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	65 569	8 630 796
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	14 425	1 898 775
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	1 400	4 984
Ikke skattepliktige inntekter	0	0
Skattekostnad	15 825	1 903 760
Effektiv skattesats	24,1 %	22,1 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og netto skatteeffekt av disse:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	39 075	0	63 100	0
Fordringer	509 556	0	509 530	0
Sum	548 631	0	572 630	0
Netto utsatt skattefordel i balansen	120 699	0	125 979	0

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



Fosen Gods AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annøn Egenkapital	SUM
Egenkapital 01.01	600 000	23 435 807	24 035 807
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		49 744	49 744
Egenkapital 31.12	600 000	23 485 551	24 085 551

Note 9 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr 372.662,-



Fosen Gods AS. Styrets årsberetning 2022 Org.nr. NO 979 869 770

Virksomhetens art og tilholdssted

Fosen Gods har sin virksomhet i godstransport og 3.-parts logistikk. Selskapet driver sin virksomhet fra sitt forretningssted som er Trondheim kommune. Forretningsidé er å bli en ledende transportør og 3. parts logistikkpartner i Midt-Norge.

Virksomheten i 2022

Omsetningen for år 2022 er redusert med 50,5 mill i forhold til 2021. Fosen Gods fikk et tilfredsstillende resultat for 2022. Terminaltjenester og matvaretransport har vært den største aktiviteten siste år.

Rettsvisende oversikt.

Det fremlagte regnskap, resultat, balanse og noter, gir en rettsvisende oversikt over selskapets resultat, utvikling og dets stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapsloven § 4-5 bekrefter styret at årsregnskapet for 2022 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Årsregnskapet

Selskapets totale omsetning er nå 116,3 mill kroner i 2022 mot 166,8 mill. i 2021. Årsresultatet i 2022 ble pluss 65.569,- (49.744,- etter skatt) mot pluss 8.630.796,- (6.727.037,- etter skatt) i 2021.

Totalt bokført egenkapital for selskapet blir da 24 mill kroner. Dette tilsvarer 65 % av en totalbalanse på 36,6 mill kroner. Det er styrets oppfatning at resultatregnskap og balanse med noter viser selskapets virkelige stilling pr 31.12.22.

Arbeidsmiljø

I selskapet arbeides det med å videreutvikle trygge arbeidsplasser. De ansatte skal utvikles gjennom tilpassede opplærings- og utviklingsprogram.

Faren for ulykker og skader forårsaket av arbeidet er minimal. Selskapets HMS/ internkontrollsystem er en del av morselskapets velfungerende HMS-system med tilhørende ISO-sertifisering.

Det er ikke registrert betydelige personskader eller ulykker. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet er godt.

Likestilling

Det er ikke tatt hensyn til likestilling ved ansettelse og det er heller ikke noe mål for bedriften. Bedriften vil alltid ansette den som er best kvalifisert uavhengig av kjønn! Bedriften har i dag 2 kvinner og 3 menn.

Åpenhetsloven

Fosen Transport AS vil offentliggjøre redegjørelse for aktsomhetsvurderingene på selskapets nettside innen 30. juni 2023.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Ytre miljø

Med basis i selskapets virksomhet forurensar selskapet i liten grad det ytre miljø.

Framtidsutsikter

Selskapets marked vil i kommende år videreutvikle seg i samme segment som for 2022. Dette vil gi Fosen Gods AS en bedre total utnyttelse av ressursene, hvilket vil forbedre tjenestenes konkurransekraft og dermed sikre fremtidige resultater og arbeidsplasser.

Disponering av overskudd.

Styret foreslår at årets overskudd etter skatt på kr.49.744,- overføres annen egenkapital.

Styret for Fosen Gods AS
23 juni 2023


Harald Arboen
Styreleder


Kjell Lerstadgrind
styremedlem


Dag Aure
styremedlem


Hans Kristian Norset
Daglig leder

[https://fosen.sharepoint.com/sites/Drift/Shared Documents/Felles/BREV/BREV 2023/Admin/STYRESAKER/Styrets årsberetning 2022 FG.doc](https://fosen.sharepoint.com/sites/Drift/Shared%20Documents/Felles/BREV/BREV%2023/Admin/STYRESAKER/Styrets%20årsberetning%2022%20FG.doc)



Deloitte.

Deloitte AS
Dyre Halses gate 1A
NO-7042 Trondheim
Norway

Tel: +47 73 87 69 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fosen Gods AS

Resultatregnskap			
Fosen Gods AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		108 033 337	159 515 024
Annen driftsinntekt		8 270 321	7 310 711
Sum driftsinntekter		<u>116 303 658</u>	<u>166 825 734</u>
Varekostnad		103 193 398	145 327 777
Lønnskostnad		5 402 870	5 596 858
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		84 163	52 467
Annen driftskostnad		8 049 237	8 040 857
Sum driftskostnader		<u>116 729 669</u>	<u>159 017 960</u>
Driftsresultat		<u>-426 011</u>	<u>7 807 775</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		493 626	827 633
Annen finanskostnad		2 046	4 611
Resultat av finansposter		<u>491 580</u>	<u>823 022</u>
Resultat før skattekostnad		65 569	8 630 796
Skattekostnad på resultat		15 825	1 903 759
Resultat		<u>49 744</u>	<u>6 727 037</u>
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		<u>49 744</u>	<u>6 727 037</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		49 744	6 727 037
Sum overføringer		<u>49 744</u>	<u>6 727 037</u>
Fosen Gods AS		Side 1	



Balanse			
Fosen Gods AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		120 699	125 979
Sum immaterielle eiendeler		<u>120 699</u>	<u>125 979</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		312 683	120 203
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		23 970	29 963
Sum varige driftsmidler		<u>336 653</u>	<u>150 166</u>
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>457 352</u>	<u>276 145</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		10 043 256	13 912 726
Andre kortsiktige fordringer		536 476	12 993
Kundefordringer på selskap i samme konsern		35 625	0
Sum fordringer		<u>10 615 357</u>	<u>13 925 718</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		25 546 772	22 543 163
Sum omløpsmidler		<u>36 162 128</u>	<u>36 468 881</u>
Sum eiendeler		<u>36 619 480</u>	<u>36 745 026</u>
Fosen Gods AS		Side 2	



Balanse			
Fosen Gods AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		600 000	600 000
Sum innskutt egenkapital		<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 485 551	23 435 807
Sum opptjent egenkapital		<u>23 485 551</u>	<u>23 435 807</u>
Sum egenkapital		<u>24 085 551</u>	<u>24 035 807</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		1 893 885	62 329
Leverandørgjeld		9 324 521	9 502 455
Betalbar skatt		10 545	1 901 193
Skattetrekk og andre trekk		564 031	844 630
Annen kortsiktig gjeld		740 946	398 611
Sum kortsiktig gjeld		<u>12 533 929</u>	<u>12 709 218</u>
Sum gjeld		<u>12 533 929</u>	<u>12 709 218</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>36 619 480</u>	<u>36 745 026</u>
Fosen Gods AS		Side 3	